
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
WÓJTA GMINY SABNIE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Sabnie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 17.920,65 zł, w tym zwiększa się plan dochodów 
zleconych o kwotę 3.323,92 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 17.920,65 zł, w tym zwiększa się plan wydatków 
zleconych o kwotę 3.323,92 zł 

3. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 34.574.652,04 zł, w tym dochody bieżące 
18.774.899,94 zł i dochody majątkowe 15.799.752,10 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów zleconych po zmianach wynosi 2.199.531,66 zł zgodnie z tabelą nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 40.574.652,04 zł, w tym wydatki bieżące 18.755.512,78 zł 
i wydatki majątkowe 21.819.139,26 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków 
zleconych po zmianach wynosi 2.199.531,66 zł zgodnie z tabelą nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy. 

  
 

Wójt Gminy Sabnie 

 

Bożena Barbara Kaczmarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 7885



Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 33/2024 Wójta Gminy Sabnie z dnia 6 czerwca 2024 r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2024 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 4 758 164,40 3 096,00 4 761 260,40  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 096,00 3 096,00 6 192,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 096,00 3 096,00 6 192,00 

 

750   Administracja publiczna 110 194,46 905,00 111 099,46  
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 694,46 905,00 41 599,46  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 694,46 905,00 41 599,46 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 84 853,00 20 000,00 104 853,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 988,00 20 000,00 35 988,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 988,00 20 000,00 35 988,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 678 281,21 99,73 1 678 380,94  
 75495  Pozostała działalność 32,95 99,73 132,68  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

32,95 99,73 132,68 
 

758   Różne rozliczenia 7 253 975,00 6 603,00 7 260 578,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 400 377,00 6 603,00 406 980,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

25 377,00 6 603,00 31 980,00 
 

801   Oświata i wychowanie 284 722,00 28 736,92 313 458,92  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 28 736,92 28 736,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7885



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 28 736,92 28 736,92 

 

 

852   Pomoc społeczna 364 916,00 -43 272,00 321 644,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 6 000,00 6 000,00 

 85295  Pozostała działalność 141 913,00 -49 272,00 92 641,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

139 209,00 -49 486,00 89 723,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 704,00 214,00 2 918,00 

855   Rodzina 1 536 941,13 1 752,00 1 538 693,13 

 85503  Karta Dużej Rodziny 87,00 72,00 159,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

87,00 72,00 159,00 

 85595  Pozostała działalność 8 399,00 1 680,00 10 079,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 399,00 1 680,00 10 079,00 

         
Razem: 34 556 731,39 17 920,65 34 574 652,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7885



Tabela nr 1a do Zarządzenia nr 33/2024 Wójta Gminy Sabnie z dnia 6 czerwca 2024 r 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2024 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 3 096,00 3 096,00 6 192,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 096,00 3 096,00 6 192,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 096,00 3 096,00 6 192,00 

 

750   Administracja publiczna 40 694,46 905,00 41 599,46  
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 694,46 905,00 41 599,46  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 694,46 905,00 41 599,46 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 84 853,00 20 000,00 104 853,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 988,00 20 000,00 35 988,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 988,00 20 000,00 35 988,00 

 

801   Oświata i wychowanie 0,00 28 736,92 28 736,92  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 28 736,92 28 736,92 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 28 736,92 28 736,92 

 

852   Pomoc społeczna 145 009,00 -49 486,00 95 523,00  
 85295  Pozostała działalność 139 209,00 -49 486,00 89 723,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

139 209,00 -49 486,00 89 723,00 

 

855   Rodzina 1 387 087,00 72,00 1 387 159,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 87,00 72,00 159,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7885



 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

87,00 72,00 159,00 

         
Razem: 2 196 207,74 3 323,92 2 199 531,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7885



Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 33/2024 Wójta Gminy Sabnie z dnia 6 czerwca 2024 r 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2024 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 584 221,70 3 096,00 5 587 317,70 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 096,00 3 096,00 6 192,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 096,00 3 096,00 6 192,00 

750   Administracja publiczna 4 487 279,01 905,00 4 488 184,01 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 694,46 905,00 41 599,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 694,46 905,00 41 599,46 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 84 853,00 20 000,00 104 853,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 988,00 20 000,00 35 988,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 333 855,21 99,73 2 333 954,94 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 322 322,26 0,00 2 322 322,26 

  4260 Zakup energii 35 000,00 -18 000,00 17 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 21 000,00 29 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 -3 000,00 9 000,00 

 75495  Pozostała działalność 32,95 99,73 132,68 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32,95 99,73 132,68 

801   Oświata i wychowanie 6 518 856,33 35 339,92 6 554 196,25 

 80101  Szkoły podstawowe 3 742 890,02 6 603,00 3 749 493,02 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 526,50 4 433,82 20 960,32 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 813,52 1 814,70 7 628,22 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 041,56 354,48 1 396,04 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 28 736,92 28 736,92 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 28 452,43 28 452,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 284,49 284,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7885



852   Pomoc społeczna 1 255 594,00 -43 272,00 1 212 322,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

 85295  Pozostała działalność 141 913,00 -49 272,00 92 641,00 

  3110 Świadczenia społeczne 132 154,00 -48 515,00 83 639,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 680,00 214,00 2 894,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 196,00 -778,00 1 418,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394,00 -140,00 254,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,00 -53,00 0,00 

855   Rodzina 1 631 441,13 1 752,00 1 633 193,13 

 85503  Karta Dużej Rodziny 87,00 72,00 159,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87,00 72,00 159,00 

 85595  Pozostała działalność 8 399,00 1 680,00 10 079,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 8 300,00 1 660,00 9 960,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 99,00 20,00 119,00 

         
Razem: 40 556 731,39 17 920,65 40 574 652,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7885



Tabela nr 2a do Zarządzenia nr 33/2024 Wójta Gminy Sabnie z dnia 6 czerwca 2024 r 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2024 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 096,00 3 096,00 6 192,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 096,00 3 096,00 6 192,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 096,00 3 096,00 6 192,00 

750   Administracja publiczna 40 694,46 905,00 41 599,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 694,46 905,00 41 599,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 694,46 905,00 41 599,46 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 84 853,00 20 000,00 104 853,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 988,00 20 000,00 35 988,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 28 736,92 28 736,92 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 28 736,92 28 736,92 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 28 452,43 28 452,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 284,49 284,49 

852   Pomoc społeczna 145 009,00 -49 486,00 95 523,00 

 85295  Pozostała działalność 139 209,00 -49 486,00 89 723,00 

  3110 Świadczenia społeczne 132 154,00 -48 515,00 83 639,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 196,00 -778,00 1 418,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394,00 -140,00 254,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,00 -53,00 0,00 

855   Rodzina 1 387 087,00 72,00 1 387 159,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 87,00 72,00 159,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87,00 72,00 159,00 

         
Razem: 2 196 207,74 3 323,92 2 199 531,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7885


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024 WÓJTA GMINY SABNIE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-13T11:33:42+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




